CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240

http://www.camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

FRANCISCO BARRETO DE MONTE NETO, Vereador

Presidente da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do disposto no item 8.6 do Edital do Processo Seletivo nº 01/2019,

HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo de Estágio realizado pelo Centro de Integração

Empresa Escola CIEE, para o cargo de Estagiário Nível Superior (cursando), de acordo com a

classificação final publicada no Semanário Oficial Eletrônico, edição nº 307, de 26 de março de

2019. O Processo Seletivo tem validade de 12 meses, contados da publicação desta homologação,

podendo ser prorrogado por igual período, a critério da Câmara de Vereadores de Avaré.

Avaré, 27 de março de 2019.

FRANCISCO BARRETO DE MONTE NETO
Presidente da Câmara